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	FORMULAR PËR RAPORT NARRATIV DHE FINANCIAR

PËR PROJEKT NGA MANIFESTIMI “KULTURA NË VERË” NË VITIN 2023



	1. Përdoruesi: Emri dhe mbiemri / Titulli i personit juridik



	

	Adresë:

	Telefoni:

	Adresa elektronike:

	Faqja e internetit:

	Emri dhe mbiemri i personit kontaktues:

	2. Titulli i projektit



	

	3. Mjetet e përgjithshme të miratuara nga MK


	denarë



	4. Vendi (hapësira), qyteti, shteti i realizimit të projektit


	5. Koha (periudha, data) dhe kohëzgjatja (në ditë) e projektit



	
	prej    deri      viti 2023                                                                                                                           

	6. Autori(ët) e projektit (të specifikohet emri, mbiemri dhe lloji i autorit)


	

	7. Bashkëpunëtorë të tjerë të përfshirë në projekt (të specifikohet emri, mbiemri dhe lloji i bashkëpunëtorit)


	

	8. Raport narrativ (përshkrim i shkurtër i aktiviteteve të kryera, rezultateve të arritura (sasiore, si numri i produkteve, numri i audiencës, etj., si dhe cilësore), si dhe referencë/arsyetim për lëshime të mundshme në realizimin e aktiviteteve të planifikuara)

	


Shënim: Materialet shtesë (materialet e shtypura, ekzemplarët e publikimeve, regjistrimet audio, dokumentacioni fotografik dhe video, etj.) dorëzohen si bashkëngjitje, të cilat do të dëshmojnë për realizimin e projektit.
	9. Raport financiar për shpenzimet të cilat mbulohen me mjetet e miratuara nga Ministria e Kulturës (detyrimisht të shprehet në denarë)

	Nr.
	Përshkrimi i shpenzimit (shpenzimet e udhëtimit/transportit, shpenzimet ditore, shpenzimet e akomodimit, shpenzimet organizative, kompensimet autoriale, shtypja dhe të tjera; nëse është e nevojshme, plotësoni tabelën me rreshta të ri)
	Të paguara (shpenzime të realizuara me mjetet nga MK që janë paguar deri më tani)
	Të papaguara (detyrime)

	 1.
	
	
	

	 2.
	
	
	

	 3.
	
	
	

	 4.
	
	
	

	 5.
	
	
	

	 6.
	
	
	

	 7.
	
	
	

	 8.
	
	
	

	 9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	Gjithsej
	
	


Shënim: Raportit financiar i bashkëngjiten të gjitha dokumentet përkatëse që vërtetojnë shpenzimet e deklaruara.

Ministria ka të drejtë të kërkojë materiale dhe prova shtesë për kontrollimin e raportit kurse përdoruesi është i detyruar t'i sigurojë Ministrisë pasqyrë të plotë dhe të papenguar në dokumentacionin dhe realizimin e projektit..
	Data:

	Përdoruesi (emri dhe mbiemri i personit përgjegjës):



	         Nënshkrimi dhe vula
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